
 
 
 
 
  
 
 

 
 

Rua Afonso Rodrigues, 48, Bairro Centro, Encanto/RN, CEP 59905-000 
CNPJ: 08.355.760/0001-23 / E-mail: pmencanto@gmail.com 

PORTARIA N° 68, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2021 
 

Dispõe sobre a nomeação do pregoeiro e 
membros da equipe de apoio para as 
licitações na modalidade pregão, 
realizadas no ano de 2021 e dá outras 
providências. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ENCANTO, Estado do Rio Grande do Norte, 

no uso das atribuições que lhe confere a Constituição Federal de 1988 e a Lei 

Orgânica do Município, resolve: 

 

Art. 1º – Nomear a partir desta data, o Pregoeiro e membros da Equipe de 

Apoio para julgar e conduzir os Processos Licitatórios na modalidade Pregão 

(Presencial e Eletrônico): 

1) Pregoeiro: Fabiano Ferreira Alves 

2) Membro da Equipe de Apoio: Maria Josivânia Nato da Silva 

3) Membro da Equipe de Apoio: Brenda Maria Torres Silva 

 

Art. 2º – Os procedimentos licitatórios serão conduzidos por 01 (um) 

Pregoeiro e 02 (dois) membros da Equipe de Apoio relacionados nos instrumentos 

convocatórios. 

 

Art. 3º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-

se as disposições em contrário. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 
 
 
 

____________________________________ 
ALBERONE NERI DE OLIVEIRA LIMA 

Prefeito Municipal 


